
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
    

 
 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Prezesa Koła PZW Haczyk"  

03-04.09.2016r. „Podzamcze” Bychawa 

 
Klasyfikacja drużynowa 

L.p. Drużyna 

Tura 1 Tura 2 RAZEM 

Zajęte 
miejsce Punktów 

[gram] 

Suma 
miejsc 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Suma 
miejsc 
sektor. 

Najlepsz. 
wynik 

zawodn. 

Punktów 
[gram] 

Suma 
miejsc 

1 STYNKA LERBY TEAM I 17 685 8 21 380 7 6 565 39 065 15 1 

2 STYNKA LERBY TEAM II 14 965 10 17 180 12 5 660 32 145 22 2 

3 ŚWIDNIK WSK 12 755 14 16 440 15 4 910 29 195 29 3 

4 SARS HACZYK 12 155 16 17 815 16 6 435 29 970 32 4 

5 SENSAS LUBLIN 11 445 15 12 390 21 5 370 23 835 36 5 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Prezesa Koła PZW Haczyk"  

03-04.09.2016r. „Podzamcze” Bychawa 

Klasyfikacja indywidualna seniorów 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

Tura 1 Tura 2 RAZEM 

Zajęte 
miejsce sektor 

stanow. 
Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

sektor 
stanow. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

Punktów 
[gram] 

Suma 
zajętych 
miejsc 

1 
STYNKA LERBY TEAM I 
(Azoty Puławy) 

STAROŃ SŁAWOMIR A 4 5 140 1,0 C 15 6 565 1,0 11 705 2,0 1 

2 STYNKA LERBY TEAM I WĄSIK BOGDAN C 14 6 520 1,0 A 7 5 485 2,0 12 005 3,0 2 

3 STYNKA LERBY TEAM I SŁABCZYŃSKI HENRYK B 10 3 435 2,0 B 12 5 475 1,0 8 910 3,0 3 

4 STYNKA LERBY TEAM II JASIK MARIUSZ B 9 4 125 1,0 B 13 4 530 2,0 8 655 3,0 4 

5 STYNKA LERBY TEAM II BEREZIŃSKI ŁUKASZ C 18 3 620 4,0 C 19 5 660 2,0 9 280 6,0 5 

6 ŚWIDNIK WSK BANUCHA GRZEGORZ B 11 2 660 3,0 A 3 4 910 3,0 7 570 6,0 6 

7 MILO MATCHPRO MIROSŁAW GRZEGORZ C 19 2 760 6,0 A 6 6 410 1,0 9 170 7,0 7 

8 ŚWIDNIK WSK GĘBAŁA PAWEŁ A 2 4 135 3,0 C 14 4 800 4,0 8 935 7,0 8 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Prezesa Koła PZW Haczyk"  

03-04.09.2016r. „Podzamcze” Bychawa 

Klasyfikacja indywidualna seniorów 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

Tura 1 Tura 2 RAZEM 

Zajęte 
miejsce sektor 

stanow. 
Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

sektor 
stanow. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

Punktów 
[gram] 

Suma 
zajętych 
miejsc 

9 SARS HACZYK I WASIL ANDRZEJ C 17 4 210 3,0 B 10 4 350 4,0 8 560 7,0 9 

10 SENSAS LUBLIN ROŻEK SŁAWOMIR A 1 4 275 2,0 B 9 4 185 5,0 8 460 7,0 10 

11 SENSAS LUBLIN PASZKOWSKI GRZEGORZ B 12 2 490 4,0 C 16 5 370 3,0 7 860 7,0 11 

12 SENSAS LUBLIN BRZANA WOJCIECH C 16 4 680 2,0 A 1 2 835 6,0 7 515 8,0 12 

13 STYNKA LERBY TEAM II JURZYSTA DARIUSZ A 5 2 970 4,0 A 2 3 390 4,0 6 360 8,0 13 

14 SENSAS LUBLIN BEŁCZĄCKI WIKTOR A 7 2 605 5,0 C 18 3 885 5,0 6 490 10,0 14 

15 SARS HACZYK II WALCZAK RAFAŁ C 20 2 000 7,0 B 8 4 355 3,0 6 355 10,0 15 

16 TAKA RYBA KOWALCZYK RAFAŁ B 8 2 440 5,0 C 17 3 660 6,0 6 100 11,0 16 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Prezesa Koła PZW Haczyk"  

03-04.09.2016r. „Podzamcze” Bychawa 

Klasyfikacja indywidualna seniorów 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

Tura 1 Tura 2 RAZEM 

Zajęte 
miejsce sektor 

stanow. 
Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

sektor 
stanow. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

Punktów 
[gram] 

Suma 
zajętych 
miejsc 

17 AZOTY PUŁAWY DOBOSZ JÓZEF C 15 3 220 5,0 B 11 2 780 6,0 6 000 11,0 17 

18 SARS HACZYK I BUŁDIN RAFAŁ A 6 2 305 6,0 A 4 3 370 5,0 5 675 11,0 18 

19 ZALEWZEMBORZYCKI.COM ŻECHOWSKI KAMIL A 3 1 600 7,0 A 5 2 100 7,0 3 700 14,0 19 

20 MILO MATCHPRO KUNA JACEK B 13 2 170 6,0 B 66  8,0 2 170 14,0 20 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Prezesa Koła PZW Haczyk"  

03-04.09.2016r. „Podzamcze” Bychawa 

 
Klasyfikacja indywidualna młodzież/kobieta 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

Tura 1 Tura 2 RAZEM 
Zajęte 

miejsce 
stanow. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w 

sektorze 
stanow. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w 

sektorze 

Punktów 
[gram] 

Suma 
zajętych 
miejsc 

1 SARS HACZYK I BŁASZCZYK GRZEGORZ D 22 3 200 2,0 D 22 6 435 1,0 9 635 3,0 1 

2 STYNKA LERBY TEAM II BANACH ANGELIKA D 23 4 250 1,0 D 21 3 600 4,0 7 850 5,0 2 

3 ŚWIDNIK WSK GORZKOWSKI MATEUSZ D 21 2 740 3,0 D 24 3 950 2,0 6 690 5,0 3 

4 STYNKA LERBY TEAM I MARUSZAK MACIEJ D 26 2 590 4,0 D 26 3 855 3,0 6 445 7,0 4 

5 ZALEWZEMBORZYCKI.COM KLIMEK KRYSTIAN D 25 1 800 5,0 D 23 2 740 5,0 4 540 10,0 5 

6 AZOTY PUŁAWY 
BOROWSKA-DOBOSZ 
TERESA 

D 24 880 6,0 D 25 1 300 6,0 2 180 12,0 6 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Prezesa Koła PZW Haczyk"  

03-04.09.2016r. „Podzamcze” Bychawa 

 

 
TURA 1 – SEKTOR A 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

S
ta

tu
s
 

z
a

w
o
d

n
ik

a
 

S
ta

n
o

w
is

k
o
 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 
STYNKA LERBY TEAM I 
(Azoty Puławy) 

STAROŃ SŁAWOMIR D 4 5 140 1,0 

2 SENSAS LUBLIN ROŻEK SŁAWOMIR D 1 4 275 2,0 

3 ŚWIDNIK WSK GĘBAŁA PAWEŁ D 2 4 135 3,0 

4 STYNKA LERBY TEAM II JURZYSTA DARIUSZ D 5 2 970 4,0 

5 SENSAS LUBLIN BEŁCZĄCKI WIKTOR I 7 2 605 5,0 

6 SARS HACZYK I BUŁDIN RAFAŁ D 6 2 305 6,0 

7 ZALEWZEMBORZYCKI.COM ŻECHOWSKI KAMIL I 3 1 600 7,0 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Prezesa Koła PZW Haczyk"  

03-04.09.2016r. „Podzamcze” Bychawa 

 

 
TURA 1 – SEKTOR B 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

S
ta

tu
s
 

z
a

w
o
d

n
ik

a
 

S
ta

n
o

w
is

k
o
 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 STYNKA LERBY TEAM II JASIK MARIUSZ D 9 4 125 1,0 

2 STYNKA LERBY TEAM I SŁABCZYŃSKI HENRYK D 10 3 435 2,0 

3 ŚWIDNIK WSK BANUCHA GRZEGORZ D 11 2 660 3,0 

4 SENSAS LUBLIN PASZKOWSKI GRZEGORZ D 12 2 490 4,0 

5 TAKA RYBA KOWALCZYK RAFAŁ D 8 2 440 5,0 

6 MILO MATCHPRO KUNA JACEK I 13 2 170 6,0 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Prezesa Koła PZW Haczyk"  

03-04.09.2016r. „Podzamcze” Bychawa 

 

 
TURA 1 – SEKTOR C  

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

S
ta

tu
s
 

z
a

w
o
d

n
ik

a
 

S
ta

n
o

w
is

k
o
 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 STYNKA LERBY TEAM I WĄSIK BOGDAN D 14 6 520 1,0 

2 SENSAS LUBLIN BRZANA WOJCIECH D 16 4 680 2,0 

3 SARS HACZYK I WASIL ANDRZEJ D 17 4 210 3,0 

4 STYNKA LERBY TEAM II BEREZIŃSKI ŁUKASZ D 18 3 620 4,0 

5 AZOTY PUŁAWY DOBOSZ JÓZEF D 15 3 220 5,0 

6 MILO MATCHPRO MIROSŁAW GRZEGORZ I 19 2 760 6,0 

7 SARS HACZYK II WALCZAK RAFAŁ I 20 2 000 7,0 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Prezesa Koła PZW Haczyk"  

03-04.09.2016r. „Podzamcze” Bychawa 

 

 
TURA 1 – SEKTOR D młodzież/kobieta 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

S
ta

tu
s
 

z
a

w
o
d

n
ik

a
 

S
ta

n
o

w
is

k
o
 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 STYNKA LERBY TEAM II BANACH ANGELIKA D 23 4 250 1,0 

2 SARS HACZYK I BŁASZCZYK GRZEGORZ D 22 3 200 2,0 

3 ŚWIDNIK WSK GORZKOWSKI MATEUSZ D 21 2 740 3,0 

4 STYNKA LERBY TEAM I MARUSZAK MACIEJ D 26 2 590 4,0 

5 ZALEWZEMBORZYCKI.COM KLIMEK KRYSTIAN I 25 1 800 5,0 

6 AZOTY PUŁAWY 
BOROWSKA-DOBOSZ 
TERESA 

I 24 880 6,0 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Prezesa Koła PZW Haczyk"  

03-04.09.2016r. „Podzamcze” Bychawa 

 

 
TURA 1 – KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

L.p. Drużyna 

Sektor A Sektor B Sektor C Sektor D Razem 

Z
a
ję

te
 

m
ie

js
c
e
 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Suma 
miejsc 

1 STYNKA LERBY TEAM I 5 140 1,0 3 435 2,0 6 520 1,0 2 590 4,0 17 685 8,0 1 

2 STYNKA LERBY TEAM II 2 970 4,0 4 125 1,0 3 620 4,0 4 250 1,0 14 965 10,0 2 

3 ŚWIDNIK WSK 4 135 3,0 2 660 3,0 3 220 5,0 2 740 3,0 12 755 14,0 3 

4 SENSAS LUBLIN 4 275 2,0 2 490 4,0 4 680 2,0  7,0 11 445 15,0 4 

5 SARS HACZYK 2 305 6,0 2 440 5,0 4 210 3,0 3 200 2,0 12 155 16,0 5 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Prezesa Koła PZW Haczyk"  

03-04.09.2016r. „Podzamcze” Bychawa 

 
 

 
TURA 2 – SEKTOR A 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

S
ta

tu
s
 

z
a

w
o
d

n
ik

a
 

S
ta

n
o

w
is

k
o
 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 MILO MATCHPRO MIROSŁAW GRZEGORZ I 6 6 410 1,0 

2 STYNKA LERBY TEAM I WĄSIK BOGDAN D 7 5 485 2,0 

3 ŚWIDNIK WSK BANUCHA GRZEGORZ D 3 4 910 3,0 

4 STYNKA LERBY TEAM II JURZYSTA DARIUSZ D 2 3 390 4,0 

5 SARS HACZYK I BUŁDIN RAFAŁ D 4 3 370 5,0 

6 SENSAS LUBLIN BRZANA WOJCIECH D 1 2 835 6,0 

7 ZALEWZEMBORZYCKI.COM ŻECHOWSKI KAMIL I 5 2 100 7,0 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Prezesa Koła PZW Haczyk"  

03-04.09.2016r. „Podzamcze” Bychawa 

 

 
TURA 2 – SEKTOR B 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

S
ta

tu
s
 

z
a

w
o
d

n
ik

a
 

S
ta

n
o

w
is

k
o
 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 STYNKA LERBY TEAM I SŁABCZYŃSKI HENRYK D 12 5 475 1,0 

2 STYNKA LERBY TEAM II JASIK MARIUSZ D 13 4 530 2,0 

3 SARS HACZYK II WALCZAK RAFAŁ I 8 4 355 3,0 

4 SARS HACZYK I WASIL ANDRZEJ D 10 4 350 4,0 

5 SENSAS LUBLIN ROŻEK SŁAWOMIR D 9 4 185 5,0 

6 AZOTY PUŁAWY DOBOSZ JÓZEF D 11 2 780 6,0 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Prezesa Koła PZW Haczyk"  

03-04.09.2016r. „Podzamcze” Bychawa 

 

 
TURA 2 – SEKTOR C 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

S
ta

tu
s
 

z
a

w
o
d

n
ik

a
 

S
ta

n
o

w
is

k
o
 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 STYNKA LERBY TEAM I STAROŃ SŁAWOMIR D 15 6 565 1,0 

2 STYNKA LERBY TEAM II BEREZIŃSKI ŁUKASZ D 19 5 660 2,0 

3 SENSAS LUBLIN PASZKOWSKI GRZEGORZ D 16 5 370 3,0 

4 ŚWIDNIK WSK GĘBAŁA PAWEŁ D 14 4 800 4,0 

5 SENSAS LUBLIN BEŁCZĄCKI WIKTOR I 18 3 885 5,0 

6 TAKA RYBA KOWALCZYK RAFAŁ D 17 3 660 6,0 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Prezesa Koła PZW Haczyk"  

03-04.09.2016r. „Podzamcze” Bychawa 

 

 
TURA 2 – SEKTOR D młodzież/kobieta 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

S
ta

tu
s
 

z
a

w
o
d

n
ik

a
 

S
ta

n
o

w
is

k
o
 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 SARS HACZYK I BŁASZCZYK GRZEGORZ D 22 6 435 1,0 

2 ŚWIDNIK WSK GORZKOWSKI MATEUSZ D 24 3 950 2,0 

3 STYNKA LERBY TEAM I MARUSZAK MACIEJ D 26 3 855 3,0 

4 STYNKA LERBY TEAM II BANACH ANGELIKA D 21 3 600 4,0 

5 ZALEWZEMBORZYCKI.COM KLIMEK KRYSTIAN I 23 2 740 5,0 

6 AZOTY PUŁAWY 
BOROWSKA-DOBOSZ 
TERESA 

I 25 1 300 6,0 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Prezesa Koła PZW Haczyk"  

03-04.09.2016r. „Podzamcze” Bychawa 

 

 
TURA 2 – KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

L.p. Klub, Koło P.Z.W. 

Sektor A Sektor B Sektor C Sektor D Razem 

Z
a
ję

te
 

m
ie

js
c
e
 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Suma 
miejsc 

1 STYNKA LERBY TEAM I 5 485 2,0 5 475 1,0 6 565 1,0 3 855 3,0 21 380 7,0 1 

2 STYNKA LERBY TEAM II 3 390 4,0 4 530 2,0 5 660 2,0 3 600 4,0 17 180 12,0 2 

3 ŚWIDNIK WSK 4 910 3,0 2 780 6,0 4 800 4,0 3 950 2,0 16 440 15,0 3 

4 SARS HACZYK I 3 370 5,0 4 350 4,0 3 660 6,0 6 435 1,0 17 815 16,0 4 

5 SENSAS LUBLIN 2 835 6,0 4 185 5,0 5 370 3,0  7,0 12 390 21,0 5 
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